

Türk Sovyet münasebatı

Moskova 26 (a.a.) — Yeni Türkiye elçisi Cevat Açıkalın Moskova'ya muvasalatından beri iki defa Molotofla görüşmüştür. Açıkalmın iki memleket arasındaki münasebetin mükemmel olduğunu söylemiştir.

Millî Şef Etüd seyahatinden avdet buyurdular

Ankara, 26 (Yeni Mersin muhabirinden) — Cumhurbaşkanımız Millî Şefimiz İsmet İnönü Kayseri, Sivas, Samsun seyahatlerinden bu sabah şehrimize avdet buyurmuşlardır. Reiscumhurbaşumuz İstasyonda Büyük Millet Meclisi reisi, Genelkurmay başkanı, Vekiller, Parti Genel sekreteri ve Parti üyesi ile mülki ve askerî rical tarafından karşılanılmıştır. Başvekil Şükrü Saracoğlu ile Ankara valisi Millî Şefimizi vilâyet hududunda karşılamışlardır.

İtalyanlar Veniden müstemlike istiyor

Roma 26 (a.a.) — Journal d'Italia da bir makale yazan Gayda makalesinde İtalya nüfusunun arttığı ve İtalyanın Akdenizde hareket serbestisine malik olması lazım geldiğini Okyanuslara serbestçe çekilmesi icabettiğini söylemiş ve evvelce Şimali Afrikada Türkiye'ye aid olan yerlerin İtalya'ya verilmesini istemiştir.

Zafer ve Tayyare haftası başlıyor

T. H. kurumu beyannamesi

Aziz vatandaşlarımız, Barış, sükun ve millî birlik ülkesi Türkiye, bugün yirminci 30 Ağustosunu kutlamaktadır. Acı içinde kıvranan bir dünyanın ortasında, millîlerin en az üzüntü ve sıkıntı çekeni olarak bayramımıza erişmek, büyük bahtiyarlığımızdır.

İnsanların, şuurunu kaybetmiş yığınlar halinde birbirlerinin üstüne saldırmaları, bu yıl son hızına varmıştır. Türk milleti vatanını kötü ihtiraslardan ve kararsızlıklara düşmekten büyük bir ustalıklı korumasını bilen sayılı milletlerden biridir. Haklarına ve şerefine dokunulmadıkça Türkiyenin iyilik, fazilet, umran ve düzen yuvası olarak kalacağına artık hiç kimse şüphe etmemektedir. Millî Şefimizin kudretli idaresi ve şefkatli kanatları altında, yer yüzünün medeniyet ve tekâmül unsuru olan milletimiz, harp âfatinin yıkıcılığını, en zor şartlar içinde çarpınarak kazandı. 30 Ağustos günleri ile çok iyi kavradığı için bugün ıstırap içinde bulunan insanlığın biran evvel aydınlığa kavuşmasını yürekten istemektedir. İkinci dünya harbinin gelişimini takibederken, havada kuvvetli olanın, milletlerin haya-

tındaki derin tesirleri hepimiz dikkatine çarpıyor. Kıtalar, etginler aşarak, kuraklıktan çalınmış topraklara inen yağmır gibi, sıkışmış orduların imdadına koşabilen ancak «Uçak»tır. 30 Ağustosla «Havacılık haftası»na girerken, bu yıl da göklerde gerektiği kadar kuvvetli olup olmadığımızı düşünerek ve Türk Hava Kurumunun nasıl yardımda bulunabileceğini araştıracağız.

Türk Hava Kurumu, millî kaynaklarımıza dayanan bir havacılık endüstrisinin temelleri atılması yolunda bütün gayretlerini kullanmaktadır. Türk Hava Kurumunun kamplarında, göklerimizde kahramanlarını yetiştiren havacı bir nesil üremektedir. Bütün bu çalışmalar ancak millî yardımdan hız ve kuvvet almaktadır. Geçen yılın dört milyonu aşan verimi karşısında, aziz milletimize kurumun şükranlarını sunarken «Havacılık Haftamızda» da vatandaşlarımızın taze bir coşkunlukla göklerimiz için yardıma koşacaklarına inanıyor ve yüce bayramın kutlu olmasını diliyorum.

Türk H. K. Başkanı
Erzurum mebusu
Şükrü Koçak

Viran Şehirden Mektuplar

-2-

Kaymakamoğlu Hayri Gültেকে

Hava güzeldi, ay ışığı vardı dere kenarında oturuyorduk.

Akan suyun şırıltısı, ağaç dallarının hışırtısı, neğemizi artırıyordu. Şehirden gelen bir arkadaş da misafirimiz bulunuyordu.

Şuradan, buradan konuştuk, laf lafı açtı. Şehrin elektriği bu günlerde yine muntazam yanmıyordu. Belediye oluklarından akan su ara sıra kesiliyordu. Sokaklar, toz, toprak içindeymiş Şehirliğin bundan canı sıkılıyordu.

Gülüştük.. Bizim bu gibi kaygularımız yok. Allahın bize verdiği ışık, dağlardan tepelerden süzülüp süzülüp gelen su nemize yetmiyor. Hem bunlar için biz, para pulda vermiyoruz.

Ne kapımızı çalan tahsildar var. Ne buralara yerleşmek için didinen, çarpınan yurtdaşı.

Güzel bir rüzgâr esiyor. Yol dan şehre öteberi götüren köylülerin sesleri iştiliyor.

Şehirli arkadaş anlatıyor.. Yakında belediye seçimi yapılacak. Şimdiden az seçilmek isteyenler, bunların arasında enümenene girmek, reis olmak hevesi ni taşıyanlar, gizli gizli çalışıyor

lar. Bakalım kimler kazanacak, talih kimlere gülecek.

Memiş söze karıştı;

— Bir adam belediyeye azâ olursa ne yapar?

Himmat çavuş atıldı;

O, uzun seneler, büyük şehirlerde askerlik etmişti, bitkindi. Sözüne devam etti:

Toplantılara gider, orada söz söyler. Şehrin iyiliği için dileklerde bulunur. Onlar «hediyeye» demezse hiç bir iş yapılmaz. Bu az şeref mi?.. Ve bunları herkes parmakla gösterir.

Bunlar; ne iyi adamlar.

Şehrin temizliğini düzenlediler, yolları asfalt yaptılar. Her mahalleye bir çocuk bahçesi kazandırdılar Kasap dükkânlarının temizliğinde, ekmeklerin iyi çıkmasında emekleri görüldü. derler. dedi.

Şehirli rüya görüyormuş gibi gözlerini ovaladı. Amin kardeş amin inşallah böyle olur ve bizde seviniriz diye kekeledi.

Hep birden inşallah inşallah dedik.

Sözü köy hikâyelerine döndürdük.

Dalgıner

26 Ağustos Harp malûlleri günü büyük merasimle kutlandı

Ankara, 26 (Yeni Mersin muhabirinden) — Eşsiz bir zaferle neticelenen 26 Ağustos ordu zafer malûllerinin hususî günüdür. Bu münasebetle Ankarada seçilen bir malûl gurubu tarafından

Ulus meydanında bir kutlama töreni yapılmıştır. Bu törene istiklâl marşıyla başlanmış ve Atatürk anıtına çelenk konduktan sonra aziz Millî şef için tezahürat yapılmıştır.

Harp malûlleri şehitliğe giderek aziz şehitlerimizin hâtırları önünde hürmetle eğilmişlerdir. Ankara Garnizon komutanlığı tarafından malûller şerefine bir ziyafet verilmiştir.

Çörçil diyor ki: Mısır ve Nil için

İngiltere toprakları gibi savaşmağa azmetmiş bulunuyoruz

Londra, 26 (a.a.)—Mister Çörçil Kahirede gazetecilerle görüşürken demiştir ki:

—Burada bulunanları son haftanın haberlerinde gösterdikleri sebat ve emniyetten dolayı tebrik ederim. İstikbale doğru sakin ve emin yürüyoruz. Yol uzundur. Haya limizi bozan hâdiselerle karşılaşabiliriz. Mısır ve Nil için tıpkı İngiltere toprakları gibi savaşmağa azmetmiş bulunuyoruz. Denizden, havadan her şeyi buraya getireceğiz. Bu sözlerimi iyi tutunuz. Yarın mücadelenin ta-

rihi yazılırken bunların aynen yapıldığını göreceksiniz. Mısır ve Nil için iktidarımızdaki her şeyi yapmak niyetindeyiz.

Lord Halifaks Ruzveltle görüştü

Vaşington, 26 (a.a.) — Ruzvelt Lord Halifaksı kabul etmiştir. Bu görüşmeden sonra Lord Halifaks Çörçil ve Harimanın Moskova seyahatı hakkında Ruzveltle malûmat verdiğini bildirmiştir.

Dük du Kent Tayyare kazasında öldü

Londra, 26 (a.a.)— Hava Nazırlığı dün gece neşrettiği tebliğde Hava komodoru Altes Dük du Kentin şimali İskoçyada tayyaresile yere düşerek öldüğünü bildirmekle müteaa-

sir olduğunu bildirmiştir. Dük du Kent vazife ile İzlandaya gidiyordu. Bu hâdiseye derhal kral ile kraliçeye bildirilmiştir.

Dük İngiliz kralının küçük kardeşi idi. Hanedan âdetine göre evvelâ deniz okulu girmiş fakat sıbbî mazeretinden dolayı bilâhare Hariciyeye intisab etmiş ilk kral ailesine mensup zattı. Karısı Prens Nikolanın kızı Prenses Marya idi. Amerika'ya ilk defa uçan Prens idi. Muharebe teçizatı mevcut tayyaresinde binlerce defa uçuş yapmış 1930 pilotluk imtihanına girmişti.

Hâdisenin nasıl olduğu hakkında tafsilât verilmemekle beraber düşman müdahalesiyle hâdisenin vukua geldiği bildiriliyor.

Orduda vazife gören Prens sin üç çocuğu vardı. 1926 doğumlu büyük oğlu (Dük du Kent) ismini alacaktır. 1936 da doğan Prenses ile 20 gün evvel doğmuş olan bir oğlu daha vardır. Küçük oğlunun isim babası Ruzvelt idi.

Kafkas geçitleri Almanların elinde

Berlin 26 (a.a.) — Alman resmi tebliği. Kafkas dağ kollarımız rakımları yüksek olan boğazları ele geçirmiştir.

Bükreşte cephedeki askerlere Kışlık toplaniyor

Bükreş 16 (a.a.) — Ofi - Havans bildiriyor. Birkaç gündün beri Bükreş duvarlarına şu ilânlar yapılmıştır.

« Kış yaklaşıyor ellerimizi düşününüz. Bir kere daha Siberya soğuğu ile karşılaşacaklardır ona her şey veriniz. »

29-30 Ağustos günleri cephedeki erler için hediyeler toplanacaktır. Üç günlük seferberliğe göre müesseselerde çalışan işçilerle askerliğe alınmayan yedek subaylar bu işte çalışacaklardır.

Gazetecilerimiz İngiltere yolunda

Kabire 26 (a.a.)— Türkiye elçisi dün gece Türk gazetecileri şerefine bir ziyafet vermiştir. Gazetecilerle İngiliz ileri gelenleri ziyafette bulunmuştur. Basın heyeti uçakla İngiltereye hareket etmiştir.

Dünyanın tarih sayfasına ilk defa geçecek şümülde, derin sarsıntılar geçirdiği son günlerde kulaklara en çok akseden kelime şudur:

Uçak... Uçak... Karaların yılmaz orduları, denizlerin çelik ejderleri bu silâhin önünde saksık diz çökmektedir. Biz de göklerde kuvvetli ve yenilmez bir millet haline gelmek yolundaki çalışmalarımıza hız verelim.

Doğu Cephesinde

Almanların havadan getirdiği Tanklar

Moskova, 26 (a.a.)—Stalin gradın şimal batısındaki vaziyet karışıktır. Almanlar hava yoluyla nakledilmiş tanklarla harbe girmişlerdir. Cenup tarafında hatların gerisine inmiş paraşütçüler çarpıyor.

Berlin, 26 (a.a.)— Alman başkomutanlığı Stalingrada tanklardan mürekkep bir birliğin hücum ettiğini ve 20 kilometrelik hattı yardığını bildirmektedir. Bu kitalar düşmanın batarya mevzilerine varmış, topçular imha edilmiştir. Hava teşekkülleri

Stalingrad şimal batısındaki mevzileri bombalamıştır.

Benzin depolarında yangın.

Berlin, 26 (a.a.)— D.N.B. Askerî kaynaklardan aldığı habere hava kuvvetlerinin Stalingrada hücum ederek endüstri tesislerini, mühim münakale kavuşaklarını tahrip ettiğini bildirmektedir.

Benzin tasfiyehanelerinde yangınlar çıkarılmıştır. Şehirde de yangın çıkmıştır. Gece hücumlarında yangının genişlediği görülmüştür.

Hindistan ülkesinde yaşıyan insanlar

Mecusiler, Müslümanlar ve Paryalar arasında birlik ve tesanüd yoktur

Hindistanda geçen hafta çıkan kargaşalıklar, bu geniş ülke üzerine dünyanı dikkat nazarını çekti ve çekiyor. Hindistan nasıl bir yerdir. Bu memlekette yaşıyan muhtelif unsurlar kimlerdir? Bu hususta okuyucularımıza tarihi bazı malumat vermek istiyoruz.

Hindistanın umumî nüfusu 400 milyonu geçmektedir. Verim itibariyle dünyanın en zengin ülkelerinden biridir. 400 milyon nüfus içinde ekseriyeti mecusiler teşkil ederler. Ondan sonra 90 milyon nüfusıyla Müslümanlar ve 10 milyonu bulan Paryalar gelir.

Hicretin ilk yüz yılında Arap tacirler Hindistana gelmişler ve memleketin muhtelif yerlerinde cemaatler teşkil etmişlerdir. Bir müddet sonra Abbasi ler ve Emeviler, Hindistan prensleri ve mihraceleri nezdine muhtelif elçiler göndermişlerdir. Bu temas sayesinde, İslâmiyet Hint ülkesine yayılmağa başlamıştır.

Fakat Hindistanda Müslümanların çoğalmasında, Milâdî 597 tarihinde Orta Asyadaki Türk hükümdarlarından Cazneli Mahmudun Hindistana istilâ etmesi ile başlamıştır. 11 inci yüz yılda Müslümanlar, sureti katiyede Hindistana yerleşmişler, memleketi hâkim olmuşlardır. Orta Asyadan gelmiş Türk hükümdar sülâleleri, Hindistanda uzun müddet saltanat sürmüşlerdir.

Tam beşyüz sene Hindistan Orta Asyadan gelmiş olan Türklerin hâkimiyeti altında kalmıştır. Hindistana ilk gelen Müslümanlar, Araplar olmakla beraber, bugünkü Müslüman unsuru hepisi Arap menşinden değildir. Arap menşeli Müslüman Hintliler, ekalliyeti teşkil ederler.

Hindistanın ilk fethetmiş olan Gazneli Mahmut ile Orta Asyadan gelmiş olan Türkmenler, Hint Müslümanları arasında ekseriyeti teşkil ederler. Fakat Hindistana asıl Müslüman akını, Türk - Moğol imparatorluğunun kurucusu olan Bahadır Han zamanında olmuştur.

Müslümanlar, Hint yarım adasının her tarafında yaşıyorlar. Fakat kesafet teşkil ettikleri yerler, Bengâle ve Pençap havalisiyle Hindistanın Afganistana ve İranın mücavir olan şimali garbi eyaletleridir.

Hint Müslümanlarının kullandıkları lisan, Ordu dilidir. Bu dil Türkçe, Farsça ve Arapça kelimeler ile karışık olup, Arap harflerle yazılmaktadır.

Hindistanda ilim ve medeni yetin yayılmasına Türklerin büyük tesir ve hizmeti görülmüştür. Arap, Türk, Hindu stilleri mezcilerek birçok şaheserler vücuda getirilmiştir.

Lahor şehrinde Şahi, Arka da Tacimahâl camileri ve Akbar hatiresi, bugün de hâlâ hayret ve takdir ile temaşa edilen âbidelerdir. Melike Şahicihanın hatirasını teyid için inşa edilmiş olan Tacimahâl, mütehasislar tarafından yer yüzünün en güzel âbidesi olduğu tasdik edilmektedir.

Vaktile Türkler Hindistanda idari bakımdan bir çok teşkilât da vücuda getirmişlerdir. 16 ncı asırda Hindistana fetheden İngi-

lizer, Hindistanın en münevver hükümdarlarından biri olan Eker tarafından kurulmuş olan idare sisteminin ana hatlarını takiptmişlerdir.

İlk zamanlarda Müslümanlar la İngilizler arasında bazı çarpışmalar olmuş, fakat zamanla iki taraf arasında karşılıklı bir anlayış olmuş Müslüman unsuru bugünkü idare sistemine karşı daima sadakatini muhafaza etmiştir.

Geçen hafta çıkan kargaşalıklara Müslüman unsurunun iştirak etmemesi de bunu gösterir.

Müslümanlar ile ekseriyet teşkil eden Mecusiler arasında, bugüne kadar zail olmayan derin bir ziddiyet hüküm sürmekte, sık sık aralarında kanlı çarpışmalar vukubulmaktadır. Bu iki unsur arasındaki ezeli ziddiyet, mahalli idare makamatını daima müşkül meseleler karşısında bulundurmaktadır.

Hint milliyetperverlerinin reisi Gandhi birkaç sene evvel muhtelif unsurlar arasında mevcut ziddiyetten doğan müşkülâtı izale etmek istemiş Peryalara haklarını iadesi lehinde bir mesaj neğretmiş, siyasi ihtilflarda bir nihayet vermeğe teşebbüs etmiştir. Müslüman birliği reisi Mehmet Ali Jinnah ve diğer bazı Hintli liderler, bu teşebbüsüne yardım etmek istemiş lerce de müsbet bir netice elde edilememiş, muhtelif unsurlar arasında asırdide ihtilâf, eskisi gibi aynı şiddetle devam etmekte bulunmuştur.

Hülâsa Hindistanda ekseriyeti teşkil eden Mecusiler, azlık vaziyette olan Müslüman ve Peryalar arasında siyasi fikir ve akide birliği yoktur. Bütün bu unsurlar, diğerinin tefevvükuna mâni olmak için birbirine yan gözle bakıyorlar. Bugün Hindistanda yaşamakta olan bu muhtelif unsurlar arasında görülen bu ayrılık Hint meselesini daha karışık bir şekilde sokmaktadır.

Köy Rehberi

Yazan: Eski Nahiyeler Müdürlerinden Müslim Aydiner

Köylünün İhtiyar meclisiyle devlete ve köye karşı umumî vazifesini gösterir.

Her köy muhtar ve azalarına, köy işleriyle alakalı olanlara çok faydalı bir eserdir.

Satış yeri: Mersin - Yeni Mersin Matbaası

Türk Hava Kurumunun çalışmalarından elde edilen rakkamlar, dâvaya bütün mil letçe iyi nüfuz edilmiş olduğunu gösteriyor. Fakat Kurumun elattığı teşebbüsler, millî yardımın ölçüsüne dayandığı için, vatandaşlarımızdan daha çok ilgi ve hareket bekliyoruz.

Radyo

Türkiye Radyosu
ANKARA Radyosu
Perşembe — 27.8.1942

7.30	Program ve memleket saat ayarı
7.32	Vücudumuzun çalıştırılması.
7.40	Ajans Haberleri
7.55	Müzik: Karışık program (Pl.)
8.35	Evin saati
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Müzik: Saz eserleri
12.45	Ajans Haberleri
13.30	Müzik: Şarkı ve türküler
18.00	Program ve Memleket Saat Ayarı
18.03	Müzik: Çifte fasıl
19.00	Konuşma (Dış politika icmaii)
19.15	Müzik: Danî müziği (Pl.)
19.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,
19.45	Müzik: Chopinden yarım saat (Pl.)
20.15	Radyo gazetesi
20.45	Müzik; Hüzzam makamından şarkılar
21.00	Ziraat takvimi.
21.10	Müzik: Şarkı ve türküler
21.30	Konuşma (Kahramanlar saati)
21.45	Müzik: Oda musikisi
22.15	Müzik: Kolordu müzik (Pl.)
22.30	Memleket saat ayarı ajans haberleri borsalar
22.45	Yarınki Program ve kapanış.

Kiralık ev aranıyor

İki ile dört oda arasında suyu, elektriği olan bir ev veya kat aranıyor. Böyle kiralık evi olanların matbaamıza haber vermeleri. (1109) Demirci Mehmed Telli

İLAN

Memur alınacak

İçel P. T. T. Müdürlüğünden:

1 - idaremizde münhal maaşlı ve ücretli memuriyetlere orta mektep mezunları müsabaka ile alınacaktır.

2 - Musabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği yerde memuriyet kabul etmeleri şarttır.

3 - Musabakada muvaffak olanlara 3656 sayılı kanun hükmüne göre 15 lira aslı maaş veya 60 lira ücret verilecektir.

4 - isteklilerin 788 sayılı memurin kanununun dördüncü maddesindeki şartları haiz ve devlet memuriyetine ilk defa gireceklerin 30 yaşını geçmemiş olmaları lazımdır.

5 - Musabakaya girmek isteyenler 29 Eylül 1942 salı günü akşamına kadar dilekçe ve evrakı müşbitelerle birlikte müdürlüğümüze müracaat etmelidir.

6 - Musabaka 30 Eylül 1942 çarşamba günü saat 10 da yapılacaktır. (1107) 27-8-15-22

İLAN

Gülner Asliye Hukuk hâkimliğinden:

Gülnerin Yası bağ köyünden Muharrem oğlu Mustafanın Penbecik köyünden ölü amucası Kısacık bey oğullarından Süleyman oğlu Mustafanın 330 senesinde seferberlikte askere gitmiş ve bir daha avdet etmemiş ve kendisinden bir daha haber alınmamış olduğundan kaipliğine karar verilmesini istemesi üzerine kanunu medenin 32 inci maddesi mucibince vilâyet gazetesi ile Yeni Mersin gazetesinde iki defa ilân ettirilmesine karar verilmiştir.

Kaipliğine karar verilmesi istenilen Mustafanın hayat veya ölüm ve nerede bulunduğu hakkında malûmatı bulunanların ilk ilân tarihinden itibaren bir sene içinde Gülner mahkemesine bildirmeleri ilân olunur. (1108) 1-2

Zayi etmek karneleri

Mersinden aldığım Temmuz Ağustos aylarına ait 3315, 3316, 3317 numaralı ekme karnelerimi zayı ettim. Yenisini alacağım dan eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim. Nüzhetiye mahallesi (1105) Ahmed Can

Zayi etmek karneleri

Mersinden aldığım 27525 numaralı ekme karnemi zayı ettim. Yenisini alacağım dan eskilerinin hükmü yoktur. Mesudiye mahallesinden 48 No. lu evde (1102) Hatice Coşar

Zayi etmek karneleri

Mersinden aldığım 20161, 20162, 20163 numaralı ekme karnelerimi kaybettim. Yenilerini alacağım dan eskilerinin hükmü yoktur. Orman müdürlüğü Muhasebe memuru (1103) Turgut Belentepe

Zayi etmek karneleri

Tarsustan aldığım 20356, 1093, 1091, 1092, 8447, 20355 numaralı ekme karnelerimi zayı ettim. Yenilerini alacağım dan eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim. Tarsusun Teke mahallesinde 112 sokak 5 No. evde (1106) Mustafa oğlu Özkan

Zayi karne

Mersinden aldığım Temmuz, Ağustos aylarına ait 3403 No. ağır işçi ve 8409 No. lu hafif işçi ekme karnelerimi zayı ettim. Yenilerini alacağım dan eskilerinin hükmü yoktur.

Nusrâtiye mahallesinden (1109) Demirci Mehmed Telli

İLAN

Deniz Harp Okulu ve Lisesi komutanlığından:

1 - Deniz Lisesi birinci sınıfına, Lise birinci sınıfta ikmale katan okurlar ile Orta mektep son sınıfta ikmale kalan okurlar bilâhare ikmal imtihanlarını muvaffakiyetle verdikleri takdirde kaydedilecektir.

2 - Lise birinci sınıfa 15 yaşından 6 aya kadar küçük olanlar kabul olunacaktır.

3 - Deniz Gedikli okuluna, Orta okulda ikmale kalanlar buldukları sınıfın muadili olan gedikli okulu sınıfına alınacaklardır.

4 - Gedikli Okuluna girişte yaş haddi olarak:
I. sınıf için 12 : 17
II. „ „ 13 : 18
III. „ „ 14 : 19

5 - İsteklilerin Mersinde Deniz Harp okulu ve Lisesi K hğma. Gedikliye isteklilerin Deniz Gedikli okulu müdürlüğüne müracaatları.

(1062) 10-10

İLAN

İçel P. T. T. Müdürlüğünden.

Stajyer alınacak

1 - Muhabereci yetiştirilmek üzere 341 doğumlulardan müsabaka ile stajyer alınacaktır.

2 - Müsabakaya gireceklerin orta mektep mezunu olması ve yaş kaydı hariç 788 sayılı memurin kanununun dördüncü maddesindeki şartları haiz bulunması lazımdır.

3 - Müsabakada muvaffak olanlara stajyer namile ilk defa kırkar lira ücret ve ayrıca fevkalâde zam da verilecek ve talimatnamesine göre muvaffak olduktan sonra 15 lira aslı maaşla memurluğa geçirileceklerdir.

4 - Müsabakaya girmek isteyenler 1 Eylül 1942 salı günü akşamına kadar dilekçe ve evrakı müşbitelerle birlikte müdürlüğümüze müracaat etmelidirler.

5 - Müsabaka 2 Eylül 1942 çarşamba günü saat 10 da müdürlüğümüzde yapılacaktır.

6 - Bayanlardan yirmi beş yaşını geçmemiş olanlar müsabakaya iştirak edebilir.

[1037] 6-14-20-27

Temiz iş dikimevi

Her türlü kadın elbise ve mantoları, Pijama, Gömlek, makine ve elişi nakışları gayet zarif bir surette yapmak emelile kurmağa muvaffak olduğum:

(Temiz iş dikimevi)

İsmet Paşa okulu civarında 36 No. lu evde açılmıştır.

Teşrif edecek müşteriler son derece memnun kalacaklardır.

İsmet Paşa okulu civarında
15 Sokak 36 No. evde
Terzi Fatma Akay

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Haric için	
Senelik	1200 kuruş		2000 kuruş	
Altı aylık	600 „		1000 „	
Üç „	300 „		500 „	
Bir „	100 „		Yoktur.	

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır